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گزارشی از خلاصه مطالب مندرج در شماره هشتم اسفند ماه نشریه نبض

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

نشریه نبض جمهوری آذربایجان،صفحات اول شماره این هفته (89/12/08) خود را به دلیل مصادف شدن با سالگرد فاجعه خوجالی، عمدتا به مطالبی در همین رابطه اختصاص داده است؛

اظهارات خانلار علی اف دادستان نظامی اذربایجان در گلایه از بدون مجازات ماندن عاملان این كشتار در 19 سال پیش و انعكاس اخباری در رابطه با مراسم مختلف در سالگرد این حادثه از عمده

مطالب شماره این هفته نبض را تشكیل می دهد.

وضعیت اعضای در بند حزب اسلامی آذربایجان ؛ ابقای حكم دادگاه در مورد حاج موسم صمداف رهبر حزب اسلامی و وضعیت مزاجی نامطلوب حاجی واقف عبداله اف از اعضای در بند حزب اسلامی

كه باتهام تلاش برای ایجاد اغتشاش و خرید و فروش اسلحه محكوم شده( مصاحبه همسر محكوم) و نیز اظهارات الچین مناف اف كفیل رهبری حزب اسلامی در مورد تداوم فعالیت این حزب به رغم

دستگیری رهبر و جمعی از اعضای آن از جمله مطالب مربوط به حزب اسلامی است كه در شماره این هفته نبض به آنها پرداخته شده است.

وحشت اشغالگران از اقدامات تروریستی تیتر مطلبی است كه به اظهارات حاجی فیاض نبی زاده رییس كمیسیون تفتیش و نظارت حزب اسلامی آذربایجان در مورد گزارشات اخیر در رابطه با

هشدارهای اخیر سفارتخانه های آمریكا و اسراییل در مورد امكان وقوع اقدامات تروریستی در آذربایجان اختصاص یافته است. وی درك حقوق اسلامگرایان از سوی خود آنها و مخالفتشان با ظلم و

استعمار را حامل تشویش غرب می داند. به گفته وی، هدف از دادن چنین هشدارهایی در مورد امكان وقوع اقدامات تروریستی علیه سفارتهای خارجی در آذربایجان، زیر سوال بردن فعالیت

اسلامگرایان و مخدوش كردن وجهه آنهاست كه در راستای استقلال كامل آذربایجان و حل سریع مناقشه قره باغ تلاش می كنند.

«مناسبات دوستی و همكاری مورد توجه زمان» نام مقاله ای است به قلم قربان جبراییل سردبیر نشریه نبض كه در تمجید از مناسبات دوستی و همكاری ایران و آذربایجان و تاریخ این مناسبات می

باشد. این مقاله با سر فصل های «جهان بدون مرز: سیمهای خاردار جایی در تفكر انسان آزاد ندارد»؛ «نگاهی به مسیر توسعه مناسبات تاریخی ؛ تحقق آرزوی استقلال، امكانات گسترده تری را در

روابط متقابل فراهم كرد و «مرحله جدید توسعه همكاری های دو كشور» منتشر شده است.

نگرانی اسلام هراسان نام مطلبی است در انعكاس نقطه نظرات حاجی آكف حیدرلی دبیر مطبوعاتی حزب اسلامی آذربایجان در رابطه با نهضتهای اخیر مردمی در كشورهای عربی . به عقیده وی آمریكا

و سایر كشورهای قدرتمند غربی كه خود را جارچی دموكراسی می خوانند، نسبت به پایمال شدن حقوق ملتهای جهان بویژه مسلمانان بی اعتنا هستند. به عقیده وی، حكومتهایی كه پاسخگوی منافع

ملتها نیستند و شرایط زندگی معمولی ظآنها را فراهم نكرده اند، مجبورند از حاكمیت كنار بروند و سایر دولتهای سرشاز از منابع نفت و گاز نیز باید از این وقایع درس عبرت بگیرند و این رویدادهای را

هشداری جدی بدانند.

نشریه نبض اظهارات رضا تقی پور وزیر ارتباطات و فناوریهای اطلاع رسانی ایران در جریان سفرش به باكو مبنی بر اینكه : «همكاری بین ایران و آذربایجان باندازه كافی قناعتبخش می باشد» را بدون

ذكر منبع خبر منعكس كرده است.

خبر برگزاری تظاهرات اعتراض آمیز در نارداران نیز از جمله اخبار منتشر شده در شماره این هفته نبض است كه در ان آمده است: در تظاهراتی كه اهالی روستاهای همسایه و نمایندگان احزاب مخالف

و سازمانهای اجتماعی شركت كرده بودند، حل مسایل اجتماعی و آزادی اسلامگرایانی كه باتهامات واهی بازداشت شده اند، خواسته شده است.

پایان پیام.
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